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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 8:30

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1 KREK, Bine 2006 TK 47.80
2 ŠALEJ AVSEC, Maj 2008 KA NT 2 NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 42.57
3 NEČIMER, Gaj 2009 GBR 1:14.10 3 EGART, Luka 2005 TK 41.71
4 LUŽNIK, Anže 2007 GBR 58.68 4 SMOLNIKAR, Tevž 2005 GBR 39.84
5 TERSEGLAV, Lovro 2008 GBR 1:05.63 5 FRELIH, Ambrož 2005 GBR 40.35
6 LAPUH, Mark Anej 2007 KA NT 6 MAČEK, Tilen 2007 TK 42.51
7 KOLENKO, Tim 2008 KA NT 7 VEJNOVIČ, Rok 2008 KA 47.46
8 8 KONČAR, Marko Gabriel 2007 KA 49.85

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 KENIG, Vid 2005 GBR 37.30 1 TERDIČ, Tilen 2005 TK 34.80
2 STELE, Matej 2002 KA 36.91 2 ŠLIBAR, Luka 2003 TK 33.84
3 STELE, Gašper 2004 KA 36.55 3 BENEDIČIČ, Jošt 2004 RA 32.01
4 PETERLIN, Nik 2006 KA 36.02 4 PERME MODRIJANČIČ, Črt 2003 TK 30.67
5 ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 2007 GBR 36.09 5 ČELIK, Jaka 2003 TK 31.55
6 GOLC, Luka 2006 GBR 36.83 6 PETERNEL, Primož 2004 GBR 33.49
7 RADIŠIČ, Dejan 2005 TK 36.92 7 PREBIL, Jakob 2005 KA 34.72
8 VARGA, Jaka 2006 KA 38.32 8 KLJUČANIN, Benjamin 2005 TK 35.54

Skupina 5 od 5

1 ŠPENKO, Tim 2000 TK 30.40
2 NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 28.91
3 MIKAC KNAPIČ, Tian 1999 TK 27.67
4 BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 27.56
5 ČENČIČ, Nejc 2000 TK 27.58
6 VINTAR, Miha 2003 TK 28.47
7 FINK, Aljaž 2001 TK 30.22
8 GLADEK, Nik 2003 RA 30.60

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 8:35

Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6

1 1 OMERSA, Manca 2005 TK NT
2 2 SUHADOLNIK, Gaja 2002 TK NT
3 REBOL, Eva 2006 TK NT 3 PERKO, Živa 2007 KA 1:13.51
4 ŽAGAR, Pia 2003 TK NT 4 MAHER, Lana 2007 GBR 1:00.61
5 REBOL, Sara 2002 TK NT 5 OSENK DRČAR, Alenka 2006 TK 1:10.35
6 MIKLIC, Manca 2006 KA NT 6 GABROVEC, Alja 2005 KA NT
7 CELAR, Ajda 2002 TK NT 7 VIDMAR, Liza 2007 KA NT
8 8

Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6

1 MALC, Ajla 2006 TK 51.72 1 HRIBAR, Sergeja 2007 TK 39.13
2 KORELC, Karin 2008 TK 48.82 2 KLJUČANIN, Sara 2004 TK 37.84
3 MIKAC KNAPIČ, Nia 2004 TK 41.09 3 VEZENKOVA, Maja 2004 KA 34.89
4 VIDEC, Iza 2007 KA 39.60 4 TEKAVČIČ, Neža 2003 KA 34.23
5 ZUPAN, Neža 2005 TK 40.74 5 CELAR, Eva 2003 TK 34.69
6 MALI, Meta 2005 KA 41.16 6 PERKO, Hana 2005 KA 36.85
7 RAZBORŠEK, Neja 2007 GBR 49.34 7 LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 37.91
8 TERDIČ, Živa 2008 TK 51.89 8 MIKUŠ, Maša 2006 KA 39.35
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6

1 MAČEK SITAR, Marja 2005 KA 33.36 1 URH, Klara 1999 RA 31.45
2 RABIČ, Rafaela 2001 TK 32.68 2 KONČAR, Maja Helena 2003 KA 30.74
3 NOVAK, Lana 2004 TK 32.46 3 ŠPIK, Eva 2003 TK 30.22
4 POGAČAR, Zala 2004 TK 32.34 4 JESENOVEC, Julija 2000 TK 28.27
5 ARKO, Lana 2005 RA 32.44 5 URH, Manca 2001 RA 30.13
6 BERLISK, Maja 2002 KA 32.58 6 SERETIN, Lara 1999 KA 30.56
7 VARGA, Maša 2004 KA 33.30 7 ČENČIČ, Nina 2003 RA 31.18
8 PETERLIN, Žana 2004 KA 33.61 8 ROBLJEK, Manca 2002 TK 32.05

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
26/06/2016 - 8:45

Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4

1 1 KLJUČANIN, Benjamin 2005 TK NT
2 2 ZARNIK, Tilen 2000 TK NT
3 EGART, Luka 2005 TK NT 3 KREK, Bine 2006 TK NT
4 RADIŠIČ, Dejan 2005 TK NT 4 FRELIH, Ambrož 2005 GBR 4:11.75
5 LUŽNIK, Anže 2007 GBR NT 5 PETERLIN, Nik 2006 KA 4:15.93
6 PAJNTAR, Rožle 2004 TK NT 6 ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 2007 GBR NT
7 7 KENIG, Vid 2005 GBR NT
8 8 STANONIK, Matic 2000 TK NT

Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4

1 SMOLNIKAR, Tevž 2005 GBR 4:07.64 1 ŠLIBAR, Luka 2003 TK 3:34.20
2 GOLC, Luka 2006 GBR 3:47.48 2 ŠKRJANC, Žiga 2000 KA 3:26.88
3 VARGA, Jaka 2006 KA 3:41.97 3 PREBIL, Jernej 2002 KA 2:55.28
4 TERDIČ, Tilen 2005 TK 3:37.79 4 PERME MODRIJANČIČ, Črt 2003 TK 2:50.10
5 PREBIL, Jakob 2005 KA 3:41.74 5 URŠIČ, Jan 2000 KA 2:53.94
6 PETERNEL, Primož 2004 GBR 3:45.84 6 NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3:03.15
7 MAČEK, Tilen 2007 TK 3:54.28 7 JANHUBA, Jure 2004 TK 3:29.35
8 NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 4:09.75 8 STELE, Matej 2002 KA 3:36.29

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
26/06/2016 - 9:05

Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5

1 1 REBOL, Sara 2002 TK NT
2 2 REBOL, Eva 2006 TK NT
3 MALC, Ajla 2006 TK NT 3 KOLARIČ, Nika 2001 TK NT
4 KORELC, Karin 2008 TK NT 4 LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 4:13.75
5 SUHADOLNIK, Gaja 2002 TK NT 5 TERDIČ, Živa 2008 TK NT
6 6 RAZBORŠEK, Neja 2007 GBR NT
7 7 OMERSA, Manca 2005 TK NT
8 8 OSENK DRČAR, Alenka 2006 TK NT

Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5

1 HRIBAR, Sergeja 2007 TK 3:58.30 1 CELAR, Ajda 2002 TK 3:39.86
2 NOVAK, Lana 2004 TK 3:53.67 2 ZUPAN, Neža 2005 TK 3:34.16
3 MAČEK SITAR, Marja 2005 KA 3:49.20 3 PETERLIN, Žana 2004 KA 3:30.54
4 VIDEC, Iza 2007 KA 3:42.35 4 KLJUČANIN, Sara 2004 TK 3:26.64
5 MIKAC KNAPIČ, Nia 2004 TK 3:42.84 5 ARKO, Lana 2005 RA 3:30.27
6 TEKAVČIČ, Neža 2003 KA 3:51.54 6 PERKO, Hana 2005 KA 3:33.42
7 ŽAGAR, Pia 2003 TK 3:53.87 7 MALI, Meta 2005 KA 3:36.22
8 MIKUŠ, Maša 2006 KA 4:03.40 8 PINTAR, Lucija 2001 KA 3:40.20
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Skupina 5 od 5

1 POGAČAR, Neža 2001 TK 3:21.26
2 ŠPIK, Eva 2003 TK 3:18.74
3 BENDE, Eva 2004 KA 3:05.74
4 DOBROVOLJC, Živa 2000 KA 2:55.61
5 URH, Manca 2001 RA 3:02.87
6 ŠKULJ, Ana 2001 TK 3:09.13
7 SEDEJ, Anja 2000 TK 3:19.76
8 POGAČAR, Zala 2004 TK 3:26.35

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
26/06/2016 - 9:25

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 KLJUČANIN, Benjamin 2005 TK NT 1 IVIČIČ, Aleš 2004 TK 1:37.16
2 RADIŠIČ, Dejan 2005 TK NT 2 BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 1:17.44
3 STELE, Matej 2002 KA 1:47.36 3 ZARNIK, Tilen 2000 TK 1:12.96
4 TERDIČ, Tilen 2005 TK 1:41.15 4 PIRNAT, Anže 2001 KA 1:09.18
5 FINK, Aljaž 2001 TK 1:43.90 5 ŠPENKO, Tim 2000 TK 1:11.26
6 VARGA, Jaka 2006 KA NT 6 GLADEK, Nik 2003 RA 1:14.76
7 JANHUBA, Jure 2004 TK NT 7 ČELIK, Jaka 2003 TK 1:21.67
8 PREBIL, Jakob 2005 KA NT 8 STELE, Gašper 2004 KA 1:40.86

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
26/06/2016 - 9:30

Skupina 1 od 2 Skupina 2 od 2

1 1 VARGA, Maša 2004 KA 1:29.34
2 MAČEK SITAR, Marja 2005 KA NT 2 ARKO, Lana 2005 RA 1:27.67
3 TEKAVČIČ, Neža 2003 KA NT 3 POGAČAR, Neža 2001 TK 1:22.60
4 VEZENKOVA, Maja 2004 KA 1:36.21 4 JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:04.37
5 VIDEC, Iza 2007 KA 1:56.23 5 SEDEJ, Anja 2000 TK 1:11.17
6 NOVAK, Lana 2004 TK NT 6 CELAR, Ajda 2002 TK 1:26.96
7 MIKAC KNAPIČ, Nia 2004 TK NT 7 ZUPAN, Neža 2005 TK 1:28.31
8 8 CELAR, Eva 2003 TK 1:30.83

7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 9:35

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 FINK, Aljaž 2001 TK NT
2 2 ČELIK, Jaka 2003 TK NT
3 MIKAC KNAPIČ, Tian 1999 TK NT 3 PIRNAT, Anže 2001 KA NT
4 IVIČIČ, Aleš 2004 TK NT 4 JANHUBA, Jure 2004 TK 23:03.65
5 STANONIK, Matic 2000 TK NT 5 BENEDIČIČ, Jošt 2004 RA NT
6 PAJNTAR, Rožle 2004 TK NT 6 PREBIL, Jernej 2002 KA NT
7 7 STELE, Gašper 2004 KA NT
8 8

Skupina 3 od 3

1 ŠKRJANC, Žiga 2000 KA 21:03.92
2 ŠPENKO, Tim 2000 TK 20:57.81
3 NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 20:35.21
4 ČENČIČ, Nejc 2000 TK 17:10.77
5 GLADEK, Nik 2003 RA 19:12.66
6 URŠIČ, Jan 2000 KA 20:53.95
7 PERME MODRIJANČIČ, Črt 2003 TK 21:01.94
8 VINTAR, Miha 2003 TK 21:48.23
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3. kolo gorenjske regije
Kamnik, 26/6/2016

8. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto
26/06/2016 - 10:45

Skupina 1 od 3 Skupina 2 od 3

1 1 KONČAR, Maja Helena 2003 KA NT
2 2 PERKO, Hana 2005 KA NT
3 VARGA, Maša 2004 KA NT 3 KLJUČANIN, Sara 2004 TK NT
4 VEZENKOVA, Maja 2004 KA NT 4 ROBLJEK, Manca 2002 TK NT
5 BENDE, Eva 2004 KA NT 5 SEDEJ, Anja 2000 TK NT
6 BERLISK, Maja 2002 KA NT 6 ČENČIČ, Nina 2003 RA NT
7 7 DOBROVOLJC, Živa 2000 KA NT
8 8 PINTAR, Lucija 2001 KA NT

Skupina 3 od 3

1 CELAR, Eva 2003 TK 23:10.97
2 ŠPIK, Eva 2003 TK 22:23.31
3 ŠKULJ, Ana 2001 TK 21:11.21
4 URH, Manca 2001 RA 20:45.32
5 RABIČ, Rafaela 2001 TK 21:01.86
6 KOLARIČ, Nika 2001 TK 21:25.86
7 POGAČAR, Zala 2004 TK 23:00.03
8 CELAR, Ajda 2002 TK 23:20.91


